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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 12-én 16,00 
órától megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Művelődési Ház 
   3643 Dédestapolcsány, Iskola u. 33. 
 
Jelen vannak: 
   Lukács László    polgármester 
   Hegyiné Dr. Gólya Ibolya  alpolgármester 

Molnár Béla    képviselő    
Gór Ivánné    képviselő 
Németh Attila    képviselő 
Győrfi András    képviselő /később érkezett/ 

    
Igazoltan maradt távol:  Herczeg Csaba   képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelenlévő meghívott az ülés egész tartamára: 
Dr. Herczeg Tibor jegyző 
 címzetes főjegyző távollétében és megbízásából  
              Turócziné Fazekas Magdolna   aljegyző 

Meghívottak: 
    Szaniszló Lajos                                   KBK Közalapítvány elnöke 

KBK Közalapítvány Kuratóriuma tagjai: 
Molnár Lajos 
Dr. Kiss Miklós 
Sütő Katalin 
Bánvölgyiné Balogi Éva 
 
Művelődési Ház dolgozói: 
Fenyvesi Zoltánné       
Koncz Éva                        
 
Fehérné Balogi Erzsébet  igazgatási főmunkatárs 

Megjelentek: 
                                    Szaniszló Lajos                                   KBK Közalapítvány elnöke 

KBK Közalapítvány Kuratóriuma tagjai: 
Dr. Kiss Miklós 
Sütő Katalin 
Bánvölgyiné Balogi Éva 
 
Művelődési Ház dolgozói: 
Fenyvesi Zoltánné       
Koncz Éva                        
 

    Fehérné Balogi Erzsébet  igazgatási főmunkatárs 
 
Lukács László Polgármester köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a KBK Kuratóriumának 
elnökét, a KBK Kuratóriumának tagjait és Művelődési Ház dolgozóit. Megállapította, hogy a 
testületből 5 fő jelen van, 1 fő igazoltan távol, 1 fő jelezte, hogy késik, a testület határozatképes, a 
testületi ülést megnyitotta.  
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Javasolta a Képviselő-testületnek, hogy a mai testületi ülést a meghívóban szereplő napirendi 
pontokkal tárgyalja. Van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, észrevétele? 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan elfogadta a napirendet a következők szerint:  
 
NAPIREND: 
 

1. Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda épületének részbeni alaptest cseréje 
kivitelezője kiválasztása 
Előterjesztő: Polgármester 
 

2. A Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása  
közbeszerzése 

            Előterjesztő: Polgármester 
 

3. Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 
Előterjesztő: Polgármester 
 

4. Egyebek 
 
NAPIREND TÁRGYALÁSA 
 
1. Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda épületének részbeni alaptest cseréje 

kivitelezője kiválasztása 
Előterjesztő: Polgármester 

 
Lukács László Polgármester megkérdezte, van-e valakinek kérdése a napirendi ponttal 
kapcsolatban? 
 
Németh Attila Képviselő megkérdezte, milyen garanciát vállal a munkájáért a vállalkozó?  
 
Lukács László Polgármester elmondta, 3 év jótállás. 
 
Németh Attila Képviselő elmondta, én a háromból egyet kapásból kizártam volna, mivel 1,5 éve 
működnek. A választott vállalkozónak is elég kicsi a törzstőkéje. Nem tudom pontosan milyen 
közbeszerzések voltak. 
 
Lukács László Polgármester elmondta, nem volt közbeszerzés, csak árajánlatokat kellett kérni. 
Egyébként árajánlatokat sem könnyű kérni és kapni is. A napokban lett jogerős az építési engedély, 
mert építési engedély köteles, és idő sem volt rá, hogy az országban 20-30 vállalkozót 
megkeressünk. 
 
Németh Attila Képviselő megkérdezte, ők lettek megkeresve? 
 
Lukács László Polgármester elmondta, igen. 
 
Németh Attila Képviselő megkérdezte, tehát akkor ők vállalják a garanciát? 
 
Lukács László Polgármester elmondta, természetesen. 
 
Németh Attila Képviselő elmondta, ez egy elég régi cég, bár a bejegyzéseinek a módosításai 3-4 
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évvel ezelőttiek, ha jól láttam. Bár ennél az egy cégnél talán a tulajdonos eredeti, mert családi 
vállalkozás. 1993-as cég és 2010-ben volt módosítás.  
 
Lukács László Polgármester elmondta, ez konkrétan Nagy Pistának a cége, aki egy volt 
dédestapolcsányi lakos. Nagyon jó referenciái vannak. 
 
Molnár Béla Képviselő megkérdezte, az építési engedélyen kívül, kivitelezési terv vagy ilyesmire 
van-e szükség? 
 
Lukács László Polgármester elmondta, az építési engedélyben előírják a kivitelezési terv 
készítését is. 
 
Molnár Béla Képviselő megkérdezte, akkor azt még pluszban kell készíteni? 
 
Lukács László Polgármester elmondta, igen sajnos. 
 
Molnár Béla Képviselő elmondta, akkor az árajánlathoz képest, ezt plusz költséget jelent. Nagy 
Pista cége már elég régi cég, mert gyerekkorától ezzel foglalkozik, illetve jó utóhangjai vannak a 
munkáinak. Egyébként a legolcsóbb az övé. Esett-e szó arról, hogy mi történik akkor, ha a 
munkálatok során előjönnek előre nem tervezett cserék, munkák, mivel ezek mind plusz költségek? 
Gondolni kellene a mozgáskorlátozottak közlekedésére is. Én javaslom a határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Lukács László Polgármester elmondta, a tervezővel úgy beszéltük meg, hogy a kiviteli terven a 
mostani előírásoknak megfelelően 2 méter magas falburkolat lesz. Ahol a padlóburkolathoz hozzá 
kell nyúlni, ott a vezetősávokat bele fogják építeni. A kérdésed azért jó, mert a vállalkozói 
szerződésben nincs benne, bár szóban elmondta, hogyha valami vezetéket eltörnek és cserélni kell, 
akkor az ő felelőssége, amit szerintem a szerződésbe bele kellene írni. A költségvetés tartalmazza 
az alapnak a burkolását.  
 
Molnár Béla Képviselő elmondta, ezt mindenképpen bele kell írni, és azt is esetleg, hogyha 
munkaközben felmerülnek olyan hibák, amelyeket érdemes kijavítani, mert esetleg pár év múlva 
úgyis szükségessé válna, akkor saját költségén az önkormányzat csináltassa meg, ami plusz 
költségként fog jelentkezni. 
 
Lukács László Polgármester megkérdezte, egyéb kérdés, észrevétel? 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 
mellékletében foglaltak szerint: 
 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 képviselővel, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot egyhangúan elfogadta és a 
következő határozatot hozta: 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
157/2015. (V.12.) határozata 

a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda épületében ózdi martinsalak felhasználása 
miatt keletkezett kár helyreállítása, alaptest cseréje kivitelezője kiválasztásáról 

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda (3643. 
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Dédestapolcsány, Iskola utca 31. szám) épületének 1985-86. években épült épületszárnyában – az 
ózdi martinsalak felhasználása miatt – keletkezett kár helyreállítására, alaptest cseréjére az alábbi 
kivitelezőt választja ki, ajánlatát fogadja el: 

Név:        N&N Kft.  
Székhely: 3700. Kazincbarcika, Kuruc u. 5.  
Képviseli: Nagy István ügyvezető 
Cégjegyzékszám: 05-09-002721 
Adószám: 11067720-2-05. 
Ajánlati ár: 7.004.016.-Ft+ÁFA 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására, a 
határozatban foglaltak végrehajtására.  
                                                                                                    Felelős: Polgármester 
                                                                                                    Határidő: azonnal 
 
 
 
2. A Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása  

közbeszerzése 
      Előterjesztő: Polgármester 
 
Lukács László Polgármester elmondta, miután ez közbeszerzéses volt, ezért a Bíráló Bizottság 
javaslata alapján hozzuk meg a határozatot. Kérdés ezzel kapcsolatban van-e? 
 
Molnár Béla Képviselő megkérdezte, ennyire magas volt a Tengely Közműnek az árajánlata, hogy 
nem volt annyi pénz? Az anyagban azt olvastam, hogy a fedezet nem állt rendelkezésre és az önrészt 
Mályinka nem tudta kiegészíteni. 
 
Több kérdés nem hangzott el.  
 
Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 
mellékletében foglaltak szerint: 
 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 képviselővel, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot egyhangúan elfogadta és a 
következő határozatot hozta: 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
158/2015. (V.12.) határozata 

 a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása  
új közbeszerzéséről 

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 
megtárgyalta és - a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény, valamint az Önkormányzat 
Közbeszerzési Szabályzatában foglaltakra figyelemmel – úgy határoz, hogy a Dédestapolcsányi 
Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása beruházás kapcsán az új meghívásos 
eljárásban az alábbi ajánlattevők vehetnek részt:  
 

1. neve:    Takács és Társa Kft. 
székhely:   3526 Miskolc, Bajcsy Zs. u. 15.. 
képviselő:   Takács István cégvezető 
cégjegyzékszám:  05-09-007504 
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adószám:  11804523-2-05 
nyilvántartási száma:   14A44606 
 

2. neve:   Képes és Társa Kft. 
székhely:  3780 Edelény, Vörösmarty M. u. 59. 
képviselő:  Képes László ügyvezető 
cégjegyzékszám:   05-09-008839 
adószám :  12629745-2-05      
 

3. neve:   Mérnökber Kft. 
székhely:  3535 Miskolc, Kurucz u. 8. 
képviselő:  Kecskeméti Béla ügyvezető 
levelezési cím:             3433 Nyékládháza, Öregtó u. 62. 
cégjegyzékszám:   05-09-007505 
adószám :  11804530-2-05      
nyilvántartási száma: 14A40451 
 

 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a hozott határozattal kapcsolatban a szükséges 
intézkedést tegye meg. 
                                                                                                    Felelős: Polgármester 
                                                                                                    Határidő: azonnal 
 
3. Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 

Előterjesztő: Polgármester 
 
Lukács László Polgármester elmondta, ehhez kézbe adtunk egy naptárt, mert én nem akartam 
időpontot javasolni, mert azt az időpontot kellene megcélozni, amelyik képviselőtársaimnak 
leginkább megfelel. Erre az időpontra javaslatot kérek. 
 
Hegyiné Dr. Gólya Ibolya Alpolgármester elmondta, miután a zárszámadást el kell fogadni 
ebben a hónapban, amennyiben alkalmas, akkor a zárszámadással egy időben, és azt gondolom 26-
a lesz, ha nem, akkor a következő kedd. 
 
Lukács László Polgármester elmondta, tehát június 2., 18 órától. 
 
Kérdés, javaslat nem hangzott el.  
 
Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 
mellékletében foglaltak szerint: 
 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 képviselővel, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot egyhangúan elfogadta és a 
következő határozatot hozta: 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
159/2015. (V.12.) határozata 

a közmeghallgatás időpontjának meghatározásáról 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54.§-a alapján úgy határoz, hogy  2015.  
június hó 2. napján 18,00 órai kezdettel a helyi Művelődési Házban előre meghirdetett 
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közmeghallgatást tart, amelyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi 
közügyeket érintő kérdéseket és javaslatot tehetnek.  

 
A testület felkéri az Aljegyzőt, hogy a hozott határozattal kapcsolatban a szükséges intézkedést 
tegye meg.  

                                                                                                 Felelős:   Aljegyző 
                                                                                                 Határidő: azonnal 

 
4. Egyebek 
 
- Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és Környezetvédelmi Közalapítvány 

működése felülvizsgálata, Alapító Okirata módosítása 
 

Lukács László Polgármester elmondta, az egyebek napirendi pont előterjesztését most adtam 
kézbe, illetve mivel jelenlévőket is érint, ezért szeretném felolvasni. 
 
Lukács László Polgármester felolvasta a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztést és 
határozati javaslatot, majd megkérdezte Fenyvesi Zoltánnét, hogy elvállalja-e a KBK 
Kuratóriumának elnöki posztját, továbbá kéri-e zárt ülés tartását. 
 
Fenyvesi Zoltánné a Művelődési Ház dolgozója elmondta, elvállalom a KBK Kuratóriumának 
elnöki posztját és nem kérem zárt ülés tartását.    
 
Lukács László Polgármester megkérdezte, van-e a képviselőtársaimnak az előterjesztéssel 
kapcsolatban kérdése, javaslata? 
 
Németh Attila Képviselő megkérdezte, én szavazhatok-e? 
 
Turócziné Fazekas Magdolna Aljegyző megkérdezte, milyen rokonság áll fenn? 
 
Németh Attila Képviselő elmondta, Szaniszló Lajos a nagybátyám. 
 
Turócziné Fazekas Magdolna Aljegyző elmondta, nem közeli hozzátartozó, ezért nincs 
összeférhetetlenség. 
 
Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jegyzőkönyv 
mellékletében foglaltak szerint: 
 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 képviselővel, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot egyhangúan elfogadta és a 
következő határozatot hozta: 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
160/2015. (V.12.) határozata 

a Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és Környezetvédelmi Közalapítvány 
működésének felülvizsgálatáról, Alapító Okirata módosításáról és a módosítással 

egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat elfogadásáról  
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és 
Környezetvédelmi Közalapítvány (székhelye: 3643. Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. szám) elnöki 
tisztségéből Szaniszló Lajos 3643. Dédestapolcsány, Kiss B. u. 13. szám alatti lakost azonnali  
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ELŐTERJESZTÉS 
DÉDESTAPOLCSÁNY  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZAT   

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
2015. MÁJUS 12-EI 

RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRE. 

IKT. SZ: 1506-2/2015/D.      MELLÉKLETEK SZÁMA: 4 DB 
 
I. NAPIREND 
 
Tárgy: A Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda épületében ózdi martinsalak felhasználása 
miatt keletkezett kár helyreállítása, alaptest cseréje kivitelezője kiválasztása 
 
Előterjesztő:                 Lukács László                                             A döntés formája: 
                                       polgármester                                                 Határozat 
Előterjesztést                 
készítette:                     Turócziné Fazekas Magdolna                       Szavazás módja:                                                                      

                                  Aljegyző                                                       Egyszerű többség 
                           
Melléklet:                  Határozati javaslat  
                                   Árajánlatok                                                                                               

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Képviselő-testület 21/2014. (II. 18.) határozatával benyújtott pályázat alapján Önkormányzatunk 
a vis maior támogatás felhasználásának részletes szabályairól szóló 9/2011. (II. 15.) 
Kormányrendelet 2/A.§ (1) bekezdés b) pontjára figyelemmel a kötelező önkormányzati feladat 
(óvodai nevelés) ellátását szolgáló épületben előre nem látható, más eredetű erők (ózdi martinsalak) 
által okozott károk helyreállítására ( alaptestek cseréje, alapozási mélység korrekciója) a 
Belügyminisztertől 9 Millió forint összegű  támogatásban részesült.  
 
A beruházás tervdokumentációja elkészült, az építési engedélyezési eljárás folyamatban van,  a 
kivitelezés nem kezdődött meg, mert az Új Széchenyi Terv Környezet és Energia Operatív Program 
támogatási rendszeréhez szintén pályázatot nyújtottunk be a Napközi Otthonos Óvoda energetikai 
korszerűsítésére. Ez utóbbi pályázat az óvoda épületének külső hőszigetelését, a nyílászáró cseréjét, 
valamint a fűtés korszerűsítését tartalmazta.  
Az óvoda épületében meglévő károk helyreállítását és korszerűsítését egy ütemben lett volna 
célszerű végrehajtani.  
Azonban az energetikai pályázat forráshiány miatt nem részesült támogatásban. A döntéshozó erről 
a 2015. április 10-én kelt levelében tájékoztatott. 

 
Miután a vis maior támogatás elszámolás benyújtásának határideje: 2015. május 27. napja, határidő 
módosítás iránti kérelmet terjesztettünk elő a Belügyminiszter úr részére, mely szerint az óvoda 
épületének helyreállításával összefüggő munkálatok kivitelezésének kezdő időpontja 2015. június 
17. napja, a befejezésének várható időpontja: 2015. szeptember 30. napja. 
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Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény határozza meg a 
közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 10. § (1) bekezdés b) 
pontja szerinti nemzeti közbeszerzési értékhatárt 2015. január 1-jétől 2015. december 31-éig, mely 
szerint építési beruházás esetében az értékhatár 15 Millió forint. 
Az érintett beruházás nem esik a Kbt. hatálya alá, de indokolt a kivitelezésre vonatkozóan több 
ajánlatból a legelőnyösebbet kiválasztani.  
 
A kivitelezési, szakipari munkákra három árajánlat érkezett az alábbiak szerint: 

1. Észak-magyarországi Építő-Szakipari-Kereskedelmi Kft.  
3515. Miskolc, Pf: 55. 
Képviseli: Repka Gyula ügyvezető igazgató 
Ajánlati ár: 8.290.000.-Ft +ÁFA 

2. MINERVA LUX Kft. 
3700. Kazincbarcika, Csokonai u. 28. fsz:2. 
Képviseli: Lévai István ügyvezető 
Ajánlati ár: 7.542.663.-Ft+ÁFA  

3.  N&N Kft.  
3700. Kazincbarcika, Kuruc u. 5.  
képviseli: Nagy István ügyvezető 
Ajánlati ár: 7.004.016.-Ft+ÁFA 

 
Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatot 
fogadja el. 
 
Dédestapolcsány, 2015. május 11. 
                                                                                                       Lukács László sk. 
                                                                                                          Polgármester 
 

HATÁROZATI  JAVASLAT 
 Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…........./2015. (V.12.) határozata 
a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda épületében ózdi martinsalak felhasználása 

miatt keletkezett kár helyreállítása, alaptest cseréje kivitelezője kiválasztásáról 
 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda (3643. 
Dédestapolcsány, Iskola utca 31. szám) épületének 1985-86. években épült épületszárnyában – az 
ózdi martinsalak felhasználása miatt – keletkezett kár helyreállítására, alaptest cseréjére az alábbi 
kivitelezőt választja ki, ajánlatát fogadja el: 

Név:        N&N Kft.  
Székhely: 3700. Kazincbarcika, Kuruc u. 5.  
Képviseli: Nagy István ügyvezető 
Cégjegyzékszám: 05-09-002721 
Adószám: 11067720-2-05. 
Ajánlati ár: 7.004.016.-Ft+ÁFA 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására, a 
határozatban foglaltak végrehajtására.  
                                                                                                    Felelős: Polgármester 
                                                                                                    Határidő: azonnal 
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ELŐTERJESZTÉS 
DÉDESTAPOLCSÁNY  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZAT   

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
2015. MÁJUS 12-EI 

RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRE. 

IKT. SZ: 1506-3/2015/D.      MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 
 
II.NAPIREND 
 
Tárgy: A Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása  
              közbeszerzése 
 
Előterjesztő:                 Lukács László                                             A döntés formája: 
                                       polgármester                                                 Határozat 
Előterjesztést                 
készítette:                     Turócziné Fazekas Magdolna                       Szavazás módja:                                                          

                                  Aljegyző                                                       Egyszerű többség 
                           
Melléklet:                  Határozati javaslat  
                                  
                                  
                                                                                                   

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Képviselő-testület 122/2015. (III.17.) határozatával döntött a Dédestapolcsányi Napközi 
Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása közbeszerzéséről. A meghívásos eljárásban 
egy ajánlattevő nyújtott be a beruházás kapcsán ajánlatot: TENGELY-KÖZMŰ Kft. 3300. 
Eger, Kőlyuktető 0715/3. hrsz., ajánlati ár: nettó 19.174.087.-Ft+ÁFA. 
 
A Bíráló Bizottság megállapította, hogy nevezett ajánlattevő ajánlata jelentős mértékben 
meghaladja a rendelkezésre álló fedezetet. Erre tekintettel amennyiben a fedezeti összeg 
pótlására nincs lehetőség, úgy a Bizottság javasolja, hogy az eljárást a közbeszerzésekről szóló 
2011. évi CVIII. törvény 76.§ (1) bekezdés c) pontja alapján eredménytelennek kell nyilvánítani. 
A közbeszerzési eljárást lezáró döntés szerint – figyelemmel a Bíráló Bizottság írásbeli 
szakvéleményében foglaltakra és azon tényre, hogy a fedezet kiegészítésére nem kerülhet sor – 
az eljárás eredménytelenné nyilvánítása megtörtént.   
 
Emlékeztetőül tájékoztatom a T. Képviselő-testületet, hogy a Mályinkai Tagóvoda fejlesztésére, 
felújítására nyújtott állami támogatás 17.247.000.-Ft, melyhez Mályinka Község 
Önkormányzatának 4.311.750.-Ft önerőt kell biztosítania. 
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Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mályinka Község Önkormányzata javasolja az új meghívásos közbeszerzési eljárás során az 
alábbi cégeket ajánlattételre felkérni: 

1. neve:    Takács és Társa Kft. 
székhely:   3526 Miskolc, Bajcsy Zs. u. 15.. 
képviselő:   Takács István cégvezető 
cégjegyzékszám:  05-09-007504 
adószám:  11804523-2-05 
nyilvántartási száma:   14A44606 
 

2. neve:   Képes és Társa Kft. 
székhely:  3780 Edelény, Vörösmarty M. u. 59. 
képviselő:  Képes László ügyvezető 
cégjegyzékszám:   05-09-008839 
adószám :  12629745-2-05      
 

3. neve:   Mérnökber Kft. 
székhely:  3535 Miskolc, Kurucz u. 8. 
képviselő:  Kecskeméti Béla ügyvezető 
levelezési cím:             3433 Nyékládháza, Öregtó u. 62. 
cégjegyzékszám:   05-09-007505 
adószám :  11804530-2-05      
nyilvántartási száma: 14A40451 
 

 
Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatot 
fogadja el. 
 
Dédestapolcsány, 2015. május 11. 
                                                                                                       Lukács László sk. 
                                                                                                          Polgármester 
 

HATÁROZATI  JAVASLAT 
 Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…........./2015. (V.12.) határozata 
 a Dédestapolcsányi Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása  

új közbeszerzéséről 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 
megtárgyalta és - a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény, valamint az Önkormányzat 
Közbeszerzési Szabályzatában foglaltakra figyelemmel – úgy határoz, hogy a Dédestapolcsányi 
Napközi Otthonos Óvoda Mályinkai Tagóvodája felújítása beruházás kapcsán az új meghívásos 
eljárásban az alábbi ajánlattevők vehetnek részt:  
 

4. neve:    Takács és Társa Kft. 
székhely:   3526 Miskolc, Bajcsy Zs. u. 15.. 
képviselő:   Takács István cégvezető 
cégjegyzékszám:  05-09-007504 
adószám:  11804523-2-05 
nyilvántartási száma:   14A44606 
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5. neve:   Képes és Társa Kft. 

székhely:  3780 Edelény, Vörösmarty M. u. 59. 
képviselő:  Képes László ügyvezető 
cégjegyzékszám:   05-09-008839 
adószám :  12629745-2-05      
 

6. neve:   Mérnökber Kft. 
székhely:  3535 Miskolc, Kurucz u. 8. 
képviselő:  Kecskeméti Béla ügyvezető 
levelezési cím:             3433 Nyékládháza, Öregtó u. 62. 
cégjegyzékszám:   05-09-007505 
adószám :  11804530-2-05      
nyilvántartási száma: 14A40451 
 

 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a hozott határozattal kapcsolatban a szükséges 
intézkedést tegye meg. 
                                                                                                    Felelős: Polgármester 
                                                                                                    Határidő: azonnal 
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ELŐTERJESZTÉS 

DÉDESTAPOLCSÁNY  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZAT   

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2015. MÁJUS 12-EI 

RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRE. 
IKT. SZ: 1506-4/2015/D.      MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 
 
III. NAPIREND 
 
Tárgy: Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 
 
Előterjesztő:                 Lukács László                                             A döntés formája: 
                                       polgármester                                                 Határozat 
Előterjesztést                 
készítette:                     Turócziné Fazekas Magdolna                       Szavazás módja:                                                                                                

                                  Aljegyző                                                       Egyszerű többség 
                           
Melléklet:                  Határozati javaslat  
                                                                                                                              

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54.§-ában foglaltak 
szerint: 

 „A képviselő-testület évente legalább egyszer előre meghirdetett közmeghallgatást tart, amelyen a 
helyi lakosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi közügyeket érintő kérdéseket és 
javaslatot tehetnek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghallgatáson vagy legkésőbb tizenöt 
napon belül választ kell adni.” 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatot 
fogadja el. 
 
Dédestapolcsány, 2015. május 11. 
                                                                                                       Lukács László sk. 
                                                                                                          Polgármester 
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Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
……../2015. (V.12.) határozata 

a közmeghallgatás időpontjának meghatározásáról 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54.§-a alapján úgy határoz, hogy  2015. 
………..hó ….. napján 18,00 órai kezdettel a helyi Művelődési Házban előre meghirdetett 
közmeghallgatást tart, amelyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi 
közügyeket érintő kérdéseket és javaslatot tehetnek.  
 
A testület felkéri az Aljegyzőt, hogy a hozott határozattal kapcsolatban a szükséges intézkedést 
tegye meg.  
                                                                                                 Felelős:   Aljegyző 
                                                                                                 Határidő: azonnal 
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ELŐTERJESZTÉS 

DÉDESTAPOLCSÁNY  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZAT   

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2015. MÁJUS 12-EI 

RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRE. 
IKT. SZ: 1506-5/2015/D.      MELLÉKLETEK SZÁMA: 2 DB 
 
III. NAPIREND 
 
Tárgy:  Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és Környezetvédelmi Közalapítvány  
              működése felülvizsgálata, Alapító Okirata módosítása 
 
Előterjesztő:                 Lukács László                                             A döntés formája: 
                                       polgármester                                                 Határozat 
Előterjesztést                 
készítette:                     Turócziné Fazekas Magdolna                       Szavazás módja:                                                                                                

                                  Aljegyző                                                       Egyszerű többség 
                           
Melléklet:                  Határozati javaslat  
                                   Alapító Okirat tervezete                                                                                    

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Képviselő-testület ülésein számos alkalommal felmerült annak kérdése, problémája, hogy a 
Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és Környezetvédelmi Közalapítvány (a továbbiakban: 
Közalapítvány) nem közmegelégedésre működik és állandó gondokkal küzd. Ezért elsősorban a 
Közalapítvány Elnökét okolja a község lakossága.  

Az Önkormányzatnak, mint a közalapítvány alapító szervének a panaszok megszüntetése 
érdekében a törvényes és mindenki számára megfelelő megoldást meg kell keresnie.  

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:397.§ (1) bekezdése, a 3:398. § (1),(2) 
bekezdése szerint: 

„3:397. § [A kuratórium] 
(1) A kuratórium az alapítvány ügyvezető szerve. A kuratórium tagjai az alapítvány vezető 
tisztségviselői. 

3:398. § [A kuratóriumi tagsággal kapcsolatos előírások] 
(1) A kuratóriumi tagokat határozott vagy határozatlan időre lehet kijelölni vagy megválasztani. 
(2) A kuratórium tagját megbízatásának lejárta előtt az alapítványi cél megvalósításának közvetlen 
veszélyeztetése esetén az alapítói jogok gyakorlója hívhatja vissza.” 
 



19 
 

A Közalapítvány hatályos Alapító Okirata szerint: 
a Kuratórium  
- öt főből áll, a megválasztott tag megbízása 5 évre szól, személye újra választható,  
- a tagi tisztség megszűnik a mandátum lejártával, a tag halálával, lemondással és visszahívással,   
  valamint a Közalapítvány megszüntetésével. 
 
A Kuratórium elnöke  
- képviseli a közalapítványt harmadik személyekkel szemben, akadályoztatása esetén az alapító  
  által képviseleti joggal felruházott kuratóriumi tag látja el a képviseletet, 
-  gyakorolja az alapítvány vagyona feletti utalványozás jogát, a közalapítvány bankszámlája felett  
   önállóan rendelkezik,  
-  köteles összehívni a Kuratóriumot félévente legalább egyszer, és akkor is, ha azt bármely tag  
   írásban kéri, 
-tagja a Kuratóriumnak. 

Amennyiben az Alapító döntésével új Kuratóriumi elnököt választ a módosított Alapító Okirat 
jogerős bírósági nyilvántartásba vételéig az utalványozás és a bankszámla feletti rendelkezési jog 
kivételével látja el az elnöki feladatokat.  

Tisztelt Képviselő-testület! 

A korábbi testületi üléseken elhangzott kritikák alapján javaslom a Kuratórium elnökének azonnali 
hatályú visszahívását, helyette Fenyvesi Zoltánné sz: Gór Dorottya 3643. Dédestapolcsány, Radnóti 
M. u. 17. szám alatti lakos elnökként történő megválasztását.  

Javaslom a testületi ülést követően a Művelődési Ház lezárását. 2015. május 13-án, az elnök 
akadályoztatása esetén május 14-én 8,00 órától – az IKSZT-re vonatkozóan is – leltározás alapján 
a berendezések, hozzáférési jogosultság, készpénzeszközök, okmányok és bizonylatok átadás-
átvételét.  

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati 
javaslatot fogadja el. 
 
Dédestapolcsány, 2015. május 11. 
                                                                                                       Lukács László sk. 
                                                                                                          Polgármester 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
……../2015. (V.12.) határozata 

a Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és Környezetvédelmi Közalapítvány 
működésének felülvizsgálatáról, Alapító Okirata módosításáról és a módosítással 

egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat elfogadásáról  
 
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és 
Környezetvédelmi Közalapítvány (székhelye: 3643. Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. szám) elnöki 
tisztségéből Szaniszló Lajos 3643. Dédestapolcsány, Kiss B. u. 13. szám alatti lakost azonnali 
hatállyal a mai nappal visszahívja, Kuratóriumi tagságát megszünteti.  
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Egyidejűleg a KBK Közalapítvány Kuratóriuma elnökének Fenyvesi Zoltánné sz: Gór Dorottya 
3643. Dédestapolcsány, Radnóti M. u. 17. szám alatti lakost választja meg.  
 
A Képviselő-testület a fenti módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a  határozat 
melléklete szerint, azzal egyezően elfogadja. 
Felhatalmazza a Polgármestert a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat 
aláírására. 
 
A Képviselő-testület elrendeli a testületi ülést követően a Művelődési Ház lezárását, 2015. május 
13-án, az elnök akadályoztatása esetén május 14-én 8,00 órától – az IKSZT-re vonatkozóan is –  
leltározás alapján a berendezések, hozzáférési jogosultság, készpénzeszközök, okmányok és 
bizonylatok átadás-átvételét.  

 
Felelős:   polgármester 
Határidő: azonnal  
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ALAPITÓ OKIRAT 
(a módosításokkal egységes szerkezetben) 

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzata ( 3643. Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. szám) mint 
alapító a 2013. évi V. törvény 3.378. §-a alapján Dédestapolcsány község lakossága műveltségi 
színvonala emelésének, a bűnmegelőzés elősegítése, a környezet megóvása, a foglalkoztatás 
megoldása, a szociális ellátás folyamatos biztosítása érdekében Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatai megvalósítása elősegítésére – az 1998. évben létesített közalapítvány - Alapító Okiratát az 
alábbiak szerint adja ki: 
 
I.  

 A közalapítvány neve:             Dédestapolcsányi Kulturális, Bűnmegelőzési és    
                                                   Környezetvédelmi Közalapítvány 

             A közalapítvány rövid neve:   KBK Közalapítvány 
 

 A közalapítvány székhelye:  3643. Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. szám 
II. A közalapítvány célja:  

- a gyermekek és fiatalok egészséges testi, lelki, szellemi fejlődésének segítése, különösen    
honismereti, helyismereti tevékenység, hazaszeretetre nevelő programok, egészségmegőrző 
programok, környezeti nevelési programok, a demokrácia tanulását és gyakorlását segítő 
programok kidolgozása; 

- közművelődési, művészeti tevékenység, sport támogatása; 

- az oktatásban részesülők anyagi támogatása; 

- a közbiztonság javításának, a hatékony bűnmegelőzésnek elősegítése; 

- az épített és természeti környezet védelme; 

- politikai, gazdasági és a kulturális élet eseményeivel, a helyi lakosságot érintő kérdésekkel  
      foglalkozó, tárgyilagos véleményalkotást segítő, 

- irodalmi, művészeti alkotásokat és kulturális értékeket bemutató, 

- oktatási képzési célú ismereteket közlő, a műveltség gyarapítását elősegítő műsorokkal; 

- területi hatókörén belül hozzájuttassa a lakosságot és a szervezeteket egy már létrehozott 
közhasznú, interaktív távközlési hálózathoz. Ezzel elősegítve a helyi lakosság 
életminőségének javítását, mind kulturális, mind szociális vonatkozásban. A rendszerhez 
csatlakozó állampolgárok informálása önálló műsorok keretében a közérdekű kérdésekről, 
kedvezmények nyújtása a kisnyugdíjasok számára; 

- a gazdasági és társadalmi élet fellendülésének segítése; 

- különböző intézmények könyvadományokkal segítése. 
 

A közalapítvány céljainak megfelelően: 



22 
 

- közreműködik a szabadidő eltöltéséhez szükséges jobb feltételek megteremtésében; 
- támogatja azon készségek és képességek elsajátítását és gyakorlását, amelyek az önálló 

problémamegoldáshoz; a másokkal való együttműködéshez, az új iránti érdeklődéshez; a 
megkülönböztetés és az erőszak elutasításához szükségesek; 

- egyéni és csoportos támogatást, kedvezményt, szolgáltatást nyújt a gyermekek és fiatalok 
számára; 

- támogatja és szervezi a gyermekek iskolán kívüli nevelését, művelődését és az ifjúsági 
képzéseket a demokrácia tanulására, a különböző kultúrák megismerését, a testi-lelki 
egészség megőrzését a környezet védelme érdekében; 

- speciális célprogramokat indít a megelőzés, a gyermek- és ifjúsági kultúra, a kiemelkedő 
teljesítmények ösztönzése, az esélyek javítása érdekében; 

- gyűjti, rendszerezi és nyilvánossá teszi a gyermekek és fiatalok helyzetére vonatkozó 
adatokat, kedvezményezéseit érintő információkat; 

- támogatja a gyermek- és ifjúsági korosztály részére értékes művészi produkciók és 
rendezvények létrejöttét; 

- a bűncselekmények megelőzése, hatékonyabb felderítése és a bűnalkalmak felszámolása, 
- az áldozattá válás kockázatának csökkentése érdekében az állampolgárok önkéntes, 

bűnmegelőzési célú szerveződéseinek létrejöttében. 
 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdésében és a 15.§-ában a foglalkoztatás megoldása, a szociális ellátás folyamatos biztosítása 
érdekében: 

- a szociális biztonság megteremtésének és megőrzésének elősegítése; 

- a foglalkoztatás elősegítése és a munkanélküliség mérséklése érdekében programok 
kidolgozása, a munkaerőpiacon hátrányos helyzetben lévő rétegek foglalkoztatásának 
megoldása; 

- programok, intézkedések kidolgozása a foglalkoztatási válsághelyzetek megszüntetésére. 

 

A közalapítvány  

- támogatást nyújt rendkívüli segélyezés keretében tanszersegély, valamint étkezési támogatás 
formájában az arra szociális rászorulók részére 

- közhasznú munkavégzéseket támogat. 
 

A közalapítvány céljának megvalósítása érdekében együttműködik minden olyan szervezettel, 
közösséggel és személlyel, aki e célok megvalósításán fáradozik. 

 
A  közalapítvány tevékenysége: 

- nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés, 
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- kulturális tevékenység, kulturális örökség megóvása, 

- műemlékvédelem, 

- természetvédelem, állatvédelem, 
- környezetvédelem, 
- gyermek- és ifjúságvédelem, gyermek- és ifjúsági érdekképviselet, 
- sport tevékenység, 
- közrend és közlekedésbiztonság védelme, 
- a szociális biztonság megteremtésének és megőrzésének elősegítése 
- a foglalkoztatás elősegítése és a munkanélküliség mérséklése érdekében programok    

kidolgozása, a munkaerőpiacon hátrányos helyzetben lévő rétegek foglalkoztatásának 
megoldása, 

- programok, intézkedések kidolgozása a foglalkoztatási válsághelyzetek megszüntetésére. 
 

 

III. A közalapítvány jellege és jogállása: 

A közalapítvány önálló jogi személy, vagyis jogokat szerezhet, kötelezettségeket vállalhat. 
Közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és azoknak anyagi 
támogatást nem nyújt. 
 
IV. A közalapítvány vagyona: 

A közalapítvány induló vagyona 2.273413.- Ft azaz Kettőmillió-kétszázhetvenháromezer-
négyszáztizenhárom forint, melyből 100.000.- Ft azaz százezer forintot az önkormányzat a 
mellékelt   34/1998.(IV.28.) sz. határozat alapján készpénzben, letétbe helyezte az AGRIA Takarék 
Szövetkezet dédestapolcsányi fiókjánál. 
 

A közalapítvány nyitott, ahhoz természetes és jogi személyek is csatlakozhatnak, ha annak céljaival 
egyetért és azt anyagilag vagy bármely más módon támogatni kívánja, és akinek adományát a 
közalapítvány elfogadja. Elfogadottnak kell az adományt tekinteni, ha az ajánlatra vagy 
küldeményre a közalapítvány képviselője 15 napon belül nem válaszol. 

 

Az alapítványhoz való csatlakozás elfogadásáról a kuratórium dönt.  

A vagyon névtelen befizetéssel is gyarapítható. A befizetések növelik az alapítvány vagyonát. 

A csatlakozókat nyilvántartásba kell venni. 

Minden vagyont nyilvántartásba kell venni. A dologi adományokat a könyv szerinti, ennek 
hiányában a szokásos piaci áron kell nyilvántartásba venni. A közalapítványi vagyont kezelő 
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személyek tiszteletdíjban részesülhetnek, felmerülő költségeik megtérítését kérhetik, – ha van rá 
anyagi fedezet – de a közalapítvány gazdálkodását a kifizetések nem veszélyeztethetik. 

 

A közalapítvány bevételei: 

- az alapító mindenkori éves költségvetéséről szóló rendeletben meghatározott mértékű 
támogatás, 

- természetes személyek, jogi személyek vagy ezek jogi személyiség nélküli társaságainak 
önkéntes befizetései, 

- a személyi jövedelemadó közalapítvány részére – törvényben meghatározottak szerint – 
felajánlott része, 

- a közalapítvány vállalkozásaiból befolyt összeg, 
- a közalapítvány egyéb bevételei, 
- a közalapítvány bevételeinek hozadéka, 
- a közalapítvány által megszerzett bármiféle ingó és ingatlan vagyon. 

 

V. A közalapítvány gazdálkodása: 
- gazdálkodását a kuratórium, mint kezelő szerv irányítja, éves pénzügyi tervet készít, 
- a közalapítvány vagyonát közvetlenül is fordíthatja a közalapítványi célokra, közhasznú 

céljainak megvalósítása érdekében gazdasági tevékenységet folytathat, de ez nem lehet 
elsődleges, és a célok megvalósítását nem veszélyeztetheti, 

- gazdálkodása során elért eredmény nem osztható fel, azt a közalapítványi cél megvalósítására 
kell fordítani, 

- fenntartásával kapcsolatos költségeket az alapítvány vagyonából kell fedezni, 
- a közalapítvány a vállalkozási tevékenységre éves bevételeinek legfeljebb 15%-át fordíthatja, 
- az alapítványi vagyonból elsődlegesen a kérelmezőket kell juttatásban részesíteni, 
- a közalapítvány cél szerinti tevékenységéből, illetve a vállalkozási tevékenységéből származó 

bevételeit és ráfordításait elkülönítve kell nyilvántartani, 
- a közalapítvány a vagyonából juttatást pályázat vagy kérelem alapján adhat, a pályázat feltételeit 

a kuratórium állapítja meg a pályázat kiírásakor. 
 

VI. A közalapítvány szervei: 

A közalapítvánnyal kapcsolatos feladatokat   

- a Kuratórium (közalapítványi tanács) 
- a Kuratórium elnöke 
- a Kuratórium titkára 
- a Felügyelő Bizottság látja el. 
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VII.  A Kuratórium: 

- öt főből áll, 
- a megválasztott tag megbízása 5 évre szól, személye újra választható, 
- a Kuratórium gondoskodik a közalapítvány vagyonának felhasználásáról, döntését 2/3-os 

szótöbbséggel hozza, 
- határozatképes, ha a tagokból legalább 3 fő jelen van, 
- működéséről évente egyszer köteles beszámolni az önkormányzatnak, 
- dönt a rendelkezésre álló vagyon felhasználásáról, 
- dönt a közalapítványhoz való csatlakozás elfogadásáról, a közalapítvány részére nyújtott 

hozzájárulások elfogadásáról,  
- dönt a vállalkozásokban való részvételről, szükség szerint a természetbeni adományok 

értékesítéséről, 
- elfogadja az éves pénzügyi tervet, a kuratórium szervezeti és működési szabályzatát, 

vagyonkezelési szabályzatát, a működéséről szóló éves beszámolót, jóváhagyja a kuratórium 
feladat-és munkatervét, 

-  a közalapítványi célok elérése minél több támogatót igyekszik megnyerni,  
- a tagi tisztség megszűnik a mandátum lejártával, a tag halálával, lemondással és 

visszahívással, valamint a közalapítvány megszüntetésével, 
- évente legalább két ülést köteles tartani, 
- üléseit az elnök hívja össze írásban a napirend közlésével az ülés előtt legalább 8 nappal, 
- az ülés összehívását bármelyik tag, az alapító vagy az adományozók is kezdeményezhetik 

az elnöknél írásban az ok és cél megjelölésével, 
- ülései nyilvánosak, 
- üléseiről a titkár jegyzőkönyvet vezet. 
 

A jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell: 

- az ülés helyét, idejét, jelenlévőket (tagok, tanácsadók, érdeklődők), 
- a napirendet, 
- az előterjesztéseket és a hozzászólások lényegét, 
- a szavazatokat név szerint (mellette, ellene szavazók), 
- a döntés tartalmát, időpontját, hatályát és a végrehajtási határidőt, (a határozatokat évente 

növekvő sorrendben számozni kell) 
- a kuratóriumi tagok aláírását. 

 
A döntésekről az érintetteket jegyzőkönyvi kivonattal értesíteni kell ajánlott levélben, vagy 
közvetlen átadással (szignózva), az értesítési példányok másolatait a jegyzőkönyv mellékleteként 
le kell fűzni. 
A kuratórium irataiba bárki betekinthet, aki érdekeltségét valószínűsíti. 
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A kuratórium éves gazdálkodásáról évente egyszer a helyben szokásos módon az önkormányzat 
hirdetőtábláján gazdálkodásának főbb adatait és szolgáltatásai igénylésének módját tartalmazó 
közleményt tesz közzé. 

 

Összeférhetetlenség:  
Vezető tisztségviselő az a nagykorú személy lehet, akinek cselekvőképességét a tevékenysége 
ellátásához szükséges körben nem korlátozták. 
A vezető tisztségviselő ügyvezetési feladatait személyesen köteles ellátni. 
Nem lehet vezető tisztségviselő az, akit bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen 
szabadságvesztés büntetésre ítéltek, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányos 
következmények alól nem mentesült. 
Nem lehet vezető tisztségviselő az, akit e foglalkozástól jogerősen eltiltottak. Akit valamely 
foglalkozástól jogerős bírói ítélettel eltiltottak, az eltiltás hatálya alatt az ítéletben megjelölt 
tevékenységet folytató jogi személy vezető tisztségviselője nem lehet.  
Az eltiltást kimondó határozatban megszabott időtartamig nem lehet vezető tisztségviselő az, 
akit eltiltottak a vezető tisztségviselői tevékenységtől. 
 

A határozathozatalban nem vehet részt az a személy, aki vagy akinek közeli hozzátartozója vagy 
élettársa a határozat alapján: 

- kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, 
- bármilyen más előnyben részesül, 
- a megkötendő jogügyletben egyébként érdekelt. 

 

Nem minősül előnynek a cél szerinti juttatások keretében bárki által megkötés nélkül igénybe 
vehető nem pénzbeli szolgáltatás. 

 

Ha a Kuratórium tevékenységével a közalapítvány célját veszélyezteti, az alapító a tagokat 
visszahívhatja. 

 

A Kuratórium vagy annak tagja által e feladatkörének ellátása során harmadik személynek okozott 
kárért a közalapítvány felelős. A tag az általa e minőségében a közalapítványnak okozott kárért a 
polgári jog általános szabályai szerint felelős. 

 

A közalapítvány kuratóriumának tagjai: 

 

Elnök:  Fenyvesi Zoltánné  Dédestapolcsány, Radnóti M. u. 17. szám 
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                        sz: Gór Dorottya 

                        anyja neve:      Herczeg Katalin 

Elnök helyettes: Molnár Lajos  Dédestapolcsány, Gagarin u. 41. szám 

                        anyja neve:      Horváth Rózsa 

Titkár:            Bánvölgyiné Balogi Éva Dédestapolcsány, Gagarin  út 36. szám 

                        anyja neve:      Antal Irma 

Tagok: Dr. Kiss Miklós  Dédestapolcsány, Petőfi S.u.14. szám 

                        anyja neve:      Szaniszló-Mihály Piroska 

  Sütő Katalin  Dédestapolcsány, Petőfi S.u.52. szám 

                        anyja neve:      Lukács Erzsébet 

 

 VIII. A Kuratórium elnöke: 
- képviseli a közalapítványt harmadik személyekkel szemben, akadályoztatása esetén az 

alapító által képviseleti joggal felruházott kuratóriumi tag látja el a képviseletet, 
- gyakorolja az alapítvány vagyona feletti utalványozás jogát, a közalapítvány bankszámlája 

felett 
önállóan rendelkezik,  

- köteles összehívni a Kuratóriumot félévente legalább egyszer, és akkor is, ha azt bármely 
tag írásban kéri, 

- tagja a Kuratóriumnak. 
 

IX. A közalapítvány titkára: 

- ellátja a közalapítvány könyvelésével, nyilvántartásával kapcsolatos feladatokat, 

- tagja a Kuratóriumnak, személye újra megbízható, 

- külső személy is megbízható aláírási jogkörrel, amennyiben felelősségvállalási nyilatkozatot 
aláír. 

 

X. Felügyelő Bizottság: 
 

Az önkormányzat a közalapítvány tevékenységének ellenőrzése 3 tagú felügyelő bizottságot hoz 
létre. A felügyelő bizottság feladata ellenőrizni a közalapítvány működésének törvényességét és a 
közalapítvány vagyonának kezelésével kapcsolatos tevékenységét. 
Tevékenységét az alapító részére végzi, tevékenységéről évente az alapítói jogok gyakorlójának 
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számol be. 
 

A felügyelő bizottsági tagság megszűnik: 

- a tag halálával, 

- a felkérés időtartamának lejártával, 
- a tag lemondásával,  
- a tag visszahívásával, 
- a közalapítvány megszűnésével. 

 

A felügyelő bizottság ellenőrzi a kuratórium és a titkár tevékenységét. A felügyelő bizottság szükség 
szerint ellenőrzést tart. Ellenőrzései során betekinthet a közalapítvány bármelyik iratába, 
felvilágosítást, tájékoztatást kérhet a kuratórium elnökétől, tagjaitól, a titkártól, az alkalmazottaktól. 
A felügyelő bizottság munkájához a közalapítvány költségén szakértőt vehet igénybe. A felügyelő 
bizottság tagjai tanácskozási joggal részt vehetnek a kuratórium ülésein. 

 

A felügyelő bizottság akkor határozatképes, ha legalább kettő tag jelen van. A felügyelő bizottság 
döntéseit nyílt szavazással, egyszerű szótöbbséggel hozza, egyébként a felügyelő bizottság maga 
határozza meg működésének rendjét. 

 

A felügyelő bizottság megvizsgálja a közalapítvány pénzügyi tervét, beszámolóját, mérlegét és 
vagyonkimutatását. A felügyelő bizottság vizsgálatairól tájékoztatja a kuratóriumot és az alapítót. 
Szükség esetén összehívja a kuratóriumot. 

 

A felügyelő bizottság tagjait számlával igazolt indokolt költségeik megtérítése illeti meg. 
 

A közalapítvány felügyelő bizottságának tagjai: 

Elnök: Petrovicsné Liptai Emese Dédestapolcsány, Jókai M. u. 6. szám 

Tagja: Gyúróné Vécsei Eleonóra Dédestapolcsány, Kölcsey F. u. 18. szám 

 Győrfi András            Dédestapolcsány, Kossuth L. u. 54.szám 

A felügyelő bizottság tagjaira a kuratórium tagjaira vonatkozó kizáró és összeférhetetlenségi 
szabályokat alkalmazni kell. 
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XI.  A közalapítvány megszüntetése 

Megszűnik a közalapítvány 

- ha jogszabály így rendelkezik, 

- a célok megvalósítására nincs lehetőség, 
- a közfeladat iránti szükséglet megszűnt, 
- a közfeladat megvalósítása más módon, illetőleg más szervezeti keretek között 

hatékonyabban biztosítható, 
- a bíróság rendelkezik a megszüntetéséről. 

 

A közalapítvány megszűnése esetén vagyona –a hitelezők kielégítése után – az alapítót illeti, aki 
köteles azt a megszűnt közalapítvány céljához hasonló célra fordítani és erről nyilvánosságot 
megfelelően tájékoztatni. 

Az alapítvány jogutód nélküli megszűnése esetén a hitelezők kielégítése után megmaradó vagyon 
az alapító okiratban megjelölt személyt illeti, azzal, hogy az alapítót, a csatlakozót és az egyéb 
adományozót, továbbá ezek hozzátartozóit megillető vagyon nem haladhatja meg az alapító, a 
csatlakozó és az egyéb adományozó által az alapítványnak juttatott vagyont. 

Az alapító az általa juttatott vagyonról az alapítvány jogutód nélküli megszűnésekor az alapítvány 
céljával azonos vagy hasonló célú alapítvány vagy egyesület számára rendelkezhet, ha az alapító 
okirat ilyen esetre a vagyonról nem rendelkezik vagy a rendelkezés teljesítése lehetetlen. 

A nyilvántartó bíróság jogszabályban meghatározott szervezetnek juttatja a vagyont, ha az alapító 
okirat, vagy az alapító nem rendelkezik a megszűnő alapítvány vagyonáról, vagy ha az alapító 
okirat által megjelölt személy, vagy az alapító által megjelölt alapítvány, egyesület a vagyont nem 
fogadja el vagy azt nem szerezheti meg. 

 

XII.  Vegyes rendelkezések: 
 
Jelen közalapítvány határozatlan időre jött létre. 
Az itt nem szabályozott kérdésekben és a működés egyéb feltételeit illetően a mindenkor hatályos 
jogszabályi rendelkezések szerint kell eljárni. 

Az alapító tudomásul veszi, hogy a közalapítvány érvényes létrejöttéhez a közalapítvány bírósági 
nyilvántartásba vétele szükséges. 

Dédestapolcsány, 2015. május 12.    

      Dédestapolcsány Község Önkormányzatának 
         képviseletében  
       

                                                                                                       Lukács László  
                                                                                                       Polgármester 


